קיץ תשפ"ד, 2024 מועד הבחינה: משרד החינוך

22261 מספר השאלון:
לשאלה 2 )כרזת תעמולה( נספחים:

לשאלה 10 )שער עיתון(

שימו לב: בבחינה זו יש הנחיות מיוחדות.
יש לענות על השאלות על פי הנחיות אלה.

היסטוריה

הוראות

מבנה השאלון ומפתח ההערכה: בשאלון זה שני חלקים: חלק א )פרק ראשון, פרק שני( וחלק ב )פרק שלישי, פרק רביעי(.